海外渡航届
Notification of Visit to Foreign Countries
総合研究大学院大学
The Graduate University for Advanced Studies (SOKENDAI)
　　　　　　　         専攻長　殿
  To Department Chair,

学 籍 番 号

Student ID Number

専 　    攻

Name of Department

氏　　　 名

Name in full
　下記のとおり、海外渡航（一時帰国）につき、事前にお知らせいたします。
  I hereby inform you my visit to foreign countries / my home country in advance, as noted below.
記
Note
	渡航年月日
Date of Departure from Japan
	          年　　 月　 　日
     Year   Month   Day

	再入国年月日（予定）
Expected Date of Re-entry into
Japan
	          年　　 月　 　日
     Year   Month   Day

	渡航先
Name of country where you are going to visit

	渡航目的
Purpose of the Trip

	緊急連絡先
Contact Address in Emergency
	                            TEL

指導教官確認
   Academic Advisor's Authorization 　　　平成　　年　　月　　日
                                     　　  　氏　名  　　　　　　　　　　　　　印